
                                      O G Ł O S Z E N I E
Zakład  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w  Mirsku  na  podstawie  Art.24  pkt.7  ustawy 
O zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr.123 
poz.858 z póź. zm.) informuje, że uchwałą Rady Miejskiej Gminy Mirsk nr XXIX/198/17 z dnia 23 
lutego 2017 roku zostały zatwierdzone nowe stawki cen i opłat wraz z załączoną taryfą dla Gminy 
Mirsk przedstawione przez zakład we wniosku taryfowym z dnia 20 stycznia 2017 r.

Nowe stawki cen i  opłat  wchodzą w życie  z  dniem  01.04.2017  i  obowiązują  do  31.03.2018 
przedstawiają się one następująco:

Zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

1. Grupa  I  -  Cena  za  dostawę  wody  dla  gospodarstw  domowych,jednostek  organizacyjnych, 
stowarzyszeń nieprowadzących działalności  gospodarczej oraz pozostałych odbiorców w tym myjni  
samochodowych i pralni wodnych

                                                                          3,30 zł/m3                     

Opłata abonamentowa                                                          3,46 zł/odbiorca/miesiąc 

2. Grupa   II   -  Cena  za  dostawę  wody  dla  gospodarstw  domowych,jednostek  organizacyjnych, 
stowarzyszeń nie prowadzących działalności gospodarczej oraz pozostałych odbiorców dla sołectwa 
Giebułtów                                                                                3,30 zł/m3                     

Opłata abonamentowa                                                           3,46 zł/odbiorca/miesiąc 

3. Grupa III - Cena wody do celów technologicznych w przemyśle 
 

                                       3,30 zł/m3                    

             Opłata abonamentowa                                                            3,46 zł/odbiorca/miesiąc

Zbiorowe odprowadzanie ścieków

1. Grupa  I  -  Cena  za  odprowadzenie  ścieków  dla  gospodarstw  domowych  ,  jednostek 
organizacyjnych, stowarzyszeń nieprowadzących działalności gospodarczej     

                                          5,38 zł/m3                      

     Opłata abonamentowa /liczona tylko w przypadku nie korzystania z wody z wodociągów gminnych / 

          3,46 zł/odbiorca/miesiąc  

2. Grupa II - Cena za odprowadzanie ścieków dla pozostałych odbiorców    

                                           5,38 zł/m3   

            Opłata abonamentowa /liczona tylko w przypadku nie  korzystania  z wody z wodociągów 
gminnych/                                                                                            
                     3,46 zł/odbiorca/miesiąc   

Stawki opłat za przyłączenie do urządzeń wodociągowo – kanalizacyjnych.

1. Opłata za przyłączenie do urządzeń wodociągowych     152,00  zł   
2. Opłata za przyłączenie do urządzeń kanalizacyjnych      244,00  zł 



Do powyższych  stawek należy  doliczyć  podatek  od  towarów i  usług  VAT według  obowiązujących 
przepisów podatkowych.  Ceny taryf nie obejmują usług wywozu nieczystości płynnych pojazdami 
asenizacyjnymi.

   


